

# اقتصاد کیش

روزنامه

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۴:۳۲ - طلوع آفتاب: ۶:۰۰ - اذان ظهر امروز: ۱۲:۵۳ - غروب آفتاب: ۱۹:۴۶ - اذان مغرب: ۲۰:۰۴

کیش	بندر عباس	قشم	بندر لنگه	میناب	بستک	بندر چارک	پارسیان
▲ ۳۷	▲ ۳۵	▲ ۳۲	▲ ۳۹	▲ ۳۸	▲ ۴۴	▲ ۴۲	▲ ۴۲
▼ ۲۸	▼ ۲۸	▼ ۲۹	▼ ۲۸	▼ ۲۸	▼ ۲۶	▼ ۲۸	▼ ۲۹

کودک و نوجوان

## نحوه برخورد والدین با اشتباهات کودک

کودک با اشتباه کردن رفتارهای صحیح را یاد می‌گیرد، اما رفتار والدین در این زمینه بسیار تأثیرگذار است و موجب یادگیری درست یا غلط در کودک می‌شود. یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های والدین، نحوه برخورد با اشتباهات کودک است. کودکان با رفتارهای اشتباه خود بزرگ می‌شوند و شخصیت خود را شکل می‌دهند. لذا کودکان با اشتباه کردن، رفتارهای درست را یاد می‌گیرند اما رفتار والدین در این زمینه بسیار مهم و تأثیرگذار است و موجب یادگیری درست یا غلط در کودک می‌شود. رفتارهای غلط، آسیب‌های جدی بر شخصیت کودک وارد می‌کند که یکی از آن‌ها کمبود اعتماد به نفس است. برخورد با اشتباهات کودکان، اصولی دارد که با رعایت آن‌ها می‌توانید به بهترین نحو به کودک خود پاسخ دهید و او را تربیت کنید. اشتباه کردن یک امر معمول و عادی برای رشد و پرورش کودکان است. هیچ کودکی نیست که کارهایش را مطابق انتظار والدین انجام دهد و همه آن‌ها اشتباهاتی را انجام می‌دهند، اما آنچه که اهمیت دارد، نحوه برخورد والدین با این گونه اشتباهات است، چرا که باعث عبرت‌آموزی و تغییر رفتار صحیح کودکان می‌شود. بهترین شیوه برخورد با اشتباهات کودک والدین لازم است از هر گونه تنبیه بدنی

است و در آن مرحله سنی کودک در چه مرحله‌ای از رشد قرار داشته باشد. وی افزون‌تر از صغر تا ۳ سالگی دوره اعتماد و استقلال در کودک است. کارهایی که از بچه در این سنین سرنمی‌زند که از نگاه والدین اشتباه تلقی می‌شود، اما باید به مفهوم استقلال در کودک توجه کنیم، چرا که می‌خواهد به استقلال برسد، اما والدین این راه به عنوان یک عمل اشتباه در نظری می‌گیرند یعنی نوشیدن آب، پوشیدن کفش و... که کودک اصراً در بدنه تنهایی این عمل را انجام دهد، اما والدین سعی می‌کنند بر سر زدن که از نگاه زمانی که کودک مقابله می‌کند آن‌ها گمان می‌کنند بچه‌ها را خراب می‌کند. والدین در این دوره سنی برخوردی که می‌کنند باید در نظر گرفتن اینکه کودک در پی چیست؟! بچه در پی این هست که به استقلال برسد، بنابراین این برخوردی که باید صورت گیرد نباید به استقلال آن آسیب رساند یعنی بگویند باشه تو پاتو بزار تو کفش و سپس کمک کنند بپوشی کفش را بپوش و سپس کودک را تشویق کنند که آفرین خودت کفش را پوشیدی. وی تصریح کرد: سن ۳ تا ۶ سالگی دوره ابتکار و خلاقیت است و بچه‌ها در این سن کارهایی انجام می‌دهند که از نگاه والدین عجیب است یعنی اسباب بازی‌ها را خراب می‌کنند، چرخ ماشین را دور می‌آورد که از دید والدین



## فرماندار سیریک: ۷۰۰ شغل در سیریک ایجاد می‌شود

اصلی این شهرستان است. وی ادامه داد: توسعه اشتغال روستایی یکی از مهمترین راه‌های رسیدن به این هدف است و بخشداران، شهرداران و روسای ادارها و نهادهای دولتی با کمک دهیاران و همکاران اعضای شوراهای اسلامی باید از همه امکانات موجود به خصوص امکانات دولتی موجود در روستاها برای این منظور استفاده کنند. فرماندار سیریک اضافه کرد:

فرماندار سیریک - فرماندار سیریک هر مزگان گفت: بر اساس برنامه ریزی انجام شده در سامانه رصد اشتغال ۷۰۰ شغل در سال جاری بایستی در این شهرستان ایجاد شود. احمد جمالدینی در نشست کار گروه اقتصادی، اشتغالزایی و سرمایه گذاری سیریک اظهار داشت: اگر بتوان مشکل اشتغال را حل کرد سایر مشکلات به خودی به خود حل خواهد شد بنابراین اشتغال و رفع مشکل بیکاری اولویت

دوشنبه ۱۷ خرداد ۱۴۰۰، ۲۶ شوال ۱۴۴۲، ۷ ژوئن ۲۰۲۱، شماره ۳۷۴۶ (۱۱۳۰ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

قاعده ۱۲ از چهل قاعده شمس تبریزی  
عشق سفر است. مسافر این سفر چه بخواد چه نخواهد، از سر تا پا عوض می‌شود. کسی نیست که رهرو این راه شود و تغییر نکند.

## آموزش آشپزی

### فینگر فود پنییر

دانه و گوشت داخلی آن را جدا کنید و به شکل خلال‌های باریک و بلند برش بزنید. فلفل دلمه‌ای را هم از وسط برش زده و دانه‌ها و قسمت‌های سفید آن را خارج کرده و به شکل خلال‌های باریک و بلند خرد کنید. در ادامه خیار و کالباس را هم به همان شکل خرد کرده و روی سبزیجات خرد شده کمی نمک و فلفل بپاشید. در مرحله بعد دانه‌ها را در تابه‌ای سرخ کرده و آن را با کمی یک وردنه نازک کنید تا پفیدن آن‌ها شروع شود. روی نان کمی پنیر خامه‌ای بمالید و روی آن

مواد لازم:  
کالباس: ۳۰ ورق یا ۲۰ گرم  
خیار: ۱ عدد کوچک  
فلفل دلمه‌ای: نصف یک عدد  
پنییر خامه‌ای: ۲ قاشق غذاخوری  
گوجه‌فرنگی: ۱ عدد  
نان تست: ۱۰ عدد  
نمک و فلفل: به مقدار لازم  
دستور تهیه:  
ابتدا گوجه‌را از وسط برش زده و قسمت



# اتمام طرح پیاده‌راه ۴ کیلومتری محور ساحلی کرانه کیش



آدرس: کیش - بلوار خیام  
خیابان باباطاهر TS44  
تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰

انواع غذاهای ایرانی و دریایی  
با کادری مجرب و با سابقه  
آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

رستوران  
**سای‌دا**